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Haufig verwendendete Mittel nach Dr. med Theresia Altrock

Bakterien

01 Aerobacter aerogenus D 200
02 Aspergillus niger D 30

03 Aspergillus niger D 200

04 Campylobacter SDF D 200
05 Campylobacter pylori D 30
06 Campylobacter pylori D 200
07 Candida albicans D 30

08 Candida albicans D 100

09 Candida albicans D 200

10 Clamydia D 100

11 Candida albicans D 200

12 Cuprum metalicum D 200
13 Enterococcinum D 30

14 Enterococcinum D 200

Haufige Blasen- und Scheidenerreger

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
12

Bacterium Coli D 30
Candida albicans D 30
Candida albicans D 100
Monilia albicans D 30
Aspergillus niger D200
Aspergillus niger D 30
Coli bacillinum D 200
Campylobacter pylori D 30
Candida albicans D 30
Bact. pyocyneus D 30
Bact. proteus D 30
Klebsiella Pneumomnia D 30
Klebsiella Pneumomnia D 20
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Blasenmittel

01 Camphylobacter D 200

02 Cantharis D 200

03 Dulcamara D 200

04 Gonococcinum D 200

05 Gardnerella D 200

06 Klebsiella D 200

07 Petroselinum D 12

08 Proteus D 30 + D 200

09 Pyelitis D 200

10 Pyelonephritis D 200
Erbnosoden

01 Calcium carb. D 200

02 Carcinosinum D 200 + D 1000
03 Luesinum D 200

04 Medorrhimum D 200

05 Psorinum D 200

06 Sulfur D 200

07 Thuja D 30

08 Tuberkulinum bovinum D 200
09 Tuberkulinum C 1000

10 Tuberkulinum GT D 200

11 Tuberkulinum marmorek D 100
12 Tuberkulinum Rest D 200
Zahnnosoden

01 Gangran Granulom D 200
02 Gangandse Pulpa D 200

03 Gingivitis D 60

04 Gingivitis D 200

05 Karies D 30

06 Kieferostitis D 200

07 Ney Pulpin

08 Paradontose D 200

09 Periodontitis D 200

10 Pulpitis chronisch D 200

11 Zahnfistel C 100

12 Zahnfleischtasche C 100

13 Zahnwurzel Granulom D 200
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Zahnmetalle 1

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Iridium D 200

Iridium metallicum D 200
Lyssinum D 30

Niccolum sulfuricum D 30
Niccolum metallicum D 200
Niccolum sulfuricum D 1000
Nosode D.T.T.A.B. D 100
Platinum D 30

Platinum metallicum D 12
Platinum metallicum C 30
Platinum metallicumD 200
Palladium MM

Palladium metallicum D 200
Perolium rectificatum D 12

Zahnmetalle 2

01 Alumina D 30

02 Alumina D 100

03 Alumina D 200

04 Alumina D 500

05 Alumina XM

06 Aluminium metallicum XM
07 Arg. metallicum XM

08 Asbest D 1000

09 Aurum metallicum D 30
10 Aurum metallicum D 100
11 Aurum metallicum M

12 Bereyllium metallicum D 10
13 Cadmium metallicum XM
14 Cadmium metallicum CM
Erkaltung

01 Aconitum D 30

02 Allium cepa D 12

03 Arnica C 30

04 Belladonna D 30

05 Bryoinia D 12

06 Cocculus D 6

07 Drosera D 12
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08
09
10
11
12
13

Eupatorium perfoliatum D 4
Eupatorium perfoliatum D 200

Hyoscyamus D 4
Ipecacuanha D 12

Ipecacuanha D 200
Pneumococcinum D 200

Die 14 Nothelfer

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Aconitum mapellus
Apis

Arnica
Arsemicum album
Belladonna
Chamomilla

Cinis Equiseti
Strophantus
Staphisagria

Nux vomica
Okoubaka

Opium
Symphytum
Tabacum

Bei Schockzustanden

Bei Quinke-Odemen nach Insektenstichen

Bei Quetschungen und Blutergissen

Bei Magen-Darm-Infekten, Durchfall, Unruhe, Ubelkeit
Bei Fieber und Blutdruckkrisen

Bei Bauchkrampfen

Bei Niereninsuffizienz

Bei Herzinfarkt, Herzinsuffizien, Lungenédem

Bei Schnittwunden

Bei Infekten

Bei Magen-Darm-Beschwerden

Bei Verstopfung

Bei OP im Kopfbereich und Schadelbasisfrakturen
Bei Schwachezustanden durch Sauerstoffmangel
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Umweltgifte

01 Acidum carbonicum XM

02 Asbest D12
03 Aqua radium500 D3

04 Benzyl-Alkohol D 200

05 Bromum D 30

06 Bromum D 200

07 Caesium chloratum C 30

08 Caesium chloratum D 30

09 Caesium chloratum D 100

10 Caesium chloratum D 200

11 Cancerinum D 200

12 Carboneum sulfuratum D 12

13 Cobaltum metallicum D 200

14 Cuprum metallicum D 12

15 DDT D 30

16 Dichlorethan

17 Methanolum XM

18 Metrodazol D 200

19 Nahthalinum D12

20 Palladium D12

21 Paraffinum XM

22 PCB D 200

23 PCB D 1000

24 Permethrin SFD D 30

25 Permethrin D 200

26 Platinum Cloaratum D 60
27 Plumbum metallicum D10
28 Plumbum metallicum D12
29 Plumbum metallicum D 30
30 Plumbum metallicum D 200
31 Plumbum metallicum D 1000
32 Radium bromatum C 30
33 Strontium carbonicum D12
34 Thallium D12
35 Uranium D 200
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